Jeugd Afdeling Oost - Brabant

Wedvlucht 16-7-2022 Melun Andrezel

Prijs
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Naam

Jelte Verhoeven
Lieke Kremers
Bas Janssen

Bas Janssen

Bas Janssen

Schreuder Sisters

Marco Janssen
Marco Janssen
Marco Janssen
Bas Janssen

Bas Janssen

Bas Janssen
Marco Janssen
Jelte Verhoeven
Marco Janssen
Gebr. de Ruijter
Jelte Verhoeven
Gebr. de Ruijter
Gebr. de Ruijter
Marco Janssen
Gebr. de Ruijter
Jelte Verhoeven
Lieke Kremers

Schreuder Sisters

Bas Janssen

Woonplaats

Heesch
Uden
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Veldhoven
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Heesch
Helvoirt
Helmond
Heesch
Helmond
Helmond
Helvoirt
Helmond
Heesch
Uden
Veldhoven
Helvoirt

Mee

10
10
10
10
11
11
11
10
10
10
11

11
17

17
17
11
17

10
10
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In concours 73 duiven

Ringnr.

21-1308598
20-4099210
21-4004742
21-4004782
18-4061530
21-1340546
19-4075817
19-4075729
19-5186738
21-4004733
19-4075782
17-4047329
21-4005023
19-1028157
21-1316969
21-4007825
21-1308586
21-2134631
20-1627442
21-1316986
21-4005460
21-1308590
19-4074885
21-2134655
19-3944198

Aankomst

13:10:48
13:11:17
12:58:24
12:59:40
13:00:20
12:49:28
13:04:35
13:04:37
13:04:48
13:05:49
13:06:12
13:06:31
13:07:28
13:25:07
13:08:01
13:06:17
13:27:11
13:10:09
13:10:09
13:12:24
13:10:47
13:30:55
13:30:32
13:01:41
13:15:31

Afstand

397.081
395.029
376.788
2
3
361.569
376.788

aua N O A WN

374.672
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Aantal deelnemers 10

Snelheid

1.218,788
1.210,684
1.202,261
1.197,422
1.194,890
1.187,549
1.179,000
1.178,877
1.178,201
1.174,467
1.173,065
1.171,910
1.168,458
1.167,485
1.166,468
1.166,174
1.160,433
1.152,306
1.152,306
1.150,851
1.150,065
1.147,910
1.143,237
1.141,737
1.139,997

Prijs in
uitslag
rayon

15
21
24

44
45
48
58
60
62
69
67
76
18
77
35
36

115
38

50
50

Aantal Coéfficiént

Duiven
Rayon
lop4

284
177
367
367
367
227
367
367
367
367
367
367
367
284
367
260
284
260
260
367
260

177
227

op basis
plaats in
rayon

905,4
966,6
877,9
828,8
804,3
881,6
640,8
632,7
608,1
526,4
510,0
493,7
436,5
292,8
379,2
792,8
187,1
596,7
585,1

60,4
562,0

153,0
339,7

Kamp.
punten

1000,0
960,0
920,0
880,0
840,0
800,0
760,0
720,0
680,0
640,0
600,0
560,0
520,0
480,0
440,0
400,0
360,0
320,0
280,0
240,0
200,0
160,0
120,0

80,0
40,0
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Eindstand Kampioenschap Oude Duiven (Midfond; alle resultaten van 5 vliuchten tellen mee)

Duifkampioenschap

Jelte Verhoeven

Bas Janssen
Bas Janssen

Jelte Verhoeven

Bas Janssen
Lieke Kremers

Jelte Verhoeven

Lieke Kremers
Bas Janssen

Schreuder Sisters

Heesch
Helvoirt
Helvoirt
Heesch
Helvoirt
Uden
Heesch
Uden
Helvoirt
Veldhoven

ringnummer
19-1028157
18-4061530
17-4047329
21-1308581
16-3643727
19-4074885
21-1308591
18-4060451
19-4075782
19-3949349

punten prijzen
4.051,3
3.994,6
3.932,3
3.331,5
3.293,5
2.610,6
2.550,7
2.522,6
2.481,6
2.426,3
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Aangewezen (beste 2 van de bovenste 3 getekenden)

Bas Janssen

Jelte Verhoeven

Lieke Kremers

Marco Janssen

Schreuder Sisters

Gebr. de Ruijter

Rowdy Hoevenaars

Jaron Koolen

Tijmen en Beerten van der Schoot
Sander Verwegen

Beste Hokprestatie (totaal aantal punten gedeeld door aantal duiven met een minimum van 8)

Bas Janssen

Jelte Verhoeven

Lieke Kremers
Marco Janssen

Schreuder Sisters

Jaron Koolen
Ty Hoogerwerf

Tijmen en Beerten van der Schoot
Gebr. de Ruijter
Rowdy Hoevenaars

Helvoirt
Heesch
Uden
Helvoirt
Veldhoven
Erp

Mill
Odiliapeel
Helmond
Uden

vetgedrukt zijn de zelfstandige spelende jeugdleden

punten
2.433,4
1.939,2
1.444,3
1.431,4
987,8
628,6
552,5
540,2
469,3
301,4

Helvoirt
Heesch
Uden
Helvoirt
Veldhoven
Helmond
Uden

Erp
Odiliapeel
Odiliapeel

punten

4.305,8
3.807,3
2.616,8
2.117,6
1.982,0
1.322,6
1.021,7

938,0

910,8

623,2



Eindstand Kampioenschap Oude Duiven (Midfond; alle resultaten van 5 vliuchten tellen mee)
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Naam

Jelte Verhoeven
Bas Janssen

Bas Janssen

Jelte Verhoeven
Bas Janssen
Lieke Kremers
Jelte Verhoeven
Lieke Kremers
Bas Janssen
Schreuder Sisters
Bas Janssen
Marco Janssen
Marco Janssen
Schreuder Sisters
Marco Janssen
Jelte Verhoeven
Bas Janssen
Jaron Koolen
Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers
Jelte Verhoeven
Jelte Verhoeven
Marco Janssen
Jelte Verhoeven
Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter
Schreuder Sisters
Marco Janssen
Jaron Koolen

Bas Janssen

Ringnummer

19-1028157
18-4061530
17-4047329
21-1308581
16-3643727
19-4074885
21-1308591
18-4060451
19-4075782
19-3949349
21-4004733
18-4061522
21-1316986
21-2134655
19-4075817
20-1614370
21-4004782
19-1051879
21-2140613
20-4099210
21-1308598
21-1308586
21-4005027
21-2134672
21-1340546
21-2134631
18-3843848
21-1316969
19-1051864
19-3944198

M19
710,1
898,6
797,1
956,5
913,0
942,0
565,2
768,1
579,7
449,3
246,4
507,2
971,0
826,1

739,1

811,6

1.000,0

376,8

782,6

666,7
884,1

855,1

M20
1.000,0
478,3
971,0
666,7
797,1
333,3
985,5
942,0
579,7
782,6
492,8
217,4
956,5
768,1
521,7
405,8
362,3
710,1
840,6
565,2

391,3
594,2
898,6
855,1

753,6
463,8
724,6
449,3

Vlucht
M22

1.000,0
833,3
937,5
875,0
666,7
687,5

812,5
583,3
979,2
791,7
333,3
729,2
854,2
395,8
291,7
166,7

250,0
625,0

416,7

895,8

M26

861,1
944,4
666,7
833,3
916,7
527,8
1.000,0

722,2
611,1

777,8

138,9

750,0

638,9

333,3

472,2

250,0

694,4

194,4

M28

480,0
840,0
560,0

120,0

600,0
640,0
240,0

80,0
760,0
880,0
960,0

1.000,0
360,0

800,0

320,0

440,0

40,0

Totaal Kamp.

Punten
4.051,3
3.994,6
3.932,3
3.331,5
3.293,5
2.610,6
2.550,7
2.522,6
2.481,6
2.426,3
2.358,3
2.294,1
2.167,5
2.146,4
2.010,9
1.999,1
1.992,3
1.917,6
1.840,6
1.816,9
1.805,6
1.711,4
1.691,4
1.681,2
1.655,1
1.653,3
1.637,7
1.598,2
1.579,7
1.579,6

Aantal
prijzen
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Sponsors en begunstigers 202

GRACIAS
THANK YOU
e gdlG
Willems Uden Technisch Installatie Uden Klusbedrijf Mike van Eijndhoven Eindhoven
Rijpelaal Paling Helmond Afdelingsconcoursen Oost Brabant
Pajoki - Jeroen Vissers Volkel CC Kring Oss Oss
AROM - Juridisch advies Helmond CC Uden Uden
PV de Drie Beerzen Oost, West en Middelbeers Schreuder Bouw en Onderhoud Veldhoven
PV de Blauwe Duif Oss Jan van Kemenade Geldrop
Geert en Hermien Schuurmans Oss Ronny van Tilburg Duivenvoeders Baarle Hertog
Stichting Postduivensport Oss NPO Papendal

Duivenfotografie Louis van Zuijlen Rosmalen



